РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯРТСИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  17 ноября 2020 года 							№ 36
Об утверждении плана проведения
плановых проверок за соблюдением
трудового законодательства и иных
нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового права
в подведомственном учреждении на 2021 год
В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом Республики Карелия от 05.12.2016 № 2076-ЗМРК «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативно-правовых актов, содержащих нормы трудового права в Республике Карелия», письмом Управления труда и занятости Республики Карелия от 16.11.2020 г.:
1. Утвердить прилагаемый План проведения администрацией Вяртсильского городского поселения плановых проверок за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в подведомственном учреждении.
2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации Вяртсильского городского поселения.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста администрации Тулупову О.А.

Глава Вяртсильского городского поселения				В.А.Яшенков

[bookmark: _GoBack]Утвержден
распоряжение администрации
Вяртсильского городского поселения
От «17»_ноября_2020 № 36

ПЛАН

Проведения администрацией Вяртсильского городского поселения плановой проверки за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в подведомственных организациях

на 2021 год

	№ п/п
	Наименование подведомственной организации
	ИНН, ОГРН
	Юридический и фактический адрес
	Предмет плановой проверки
	Дата начала и сроки проведения
	Наименование уполномоченного органа, осуществляющего плановую проверку
	Иные необходимые сведения

	1.
	Муниципальное унитарное предприятие ЖКС п.Вяртсиля
	1007012582/ 1021000941620
	186757 пгт.Вяртсиля
ул.Мира, д.8
	Соблюдение требований
трудового законодательства
	01-20 июля
20 рабочих дней
	Администрация Вяртсильского городского поселения
	Вид проверки: документарная